关于杭州汇力建筑材料有限公司年复配10万吨混泥土减水剂系列产品新建项目环境影响报告表审查意见的函

杭州汇力建筑材料有限公司：

由你单位上报、浙江冶金环境保护设计研究有限公司编制的《杭州汇力建筑材料有限公司年复配10万吨混泥土减水剂系列产品新建项目环境影响报告表》和其他相关材料已收悉，经审查，意见如下：

一、同意《杭州汇力建筑材料有限公司年复配10万吨混泥土减水剂系列产品新建项目环境影响报告表》结论。

二、原则同意本项目在杭州市临安区锦南街道上杨路9（2幢1层）进行建设。项目拟投资600万元，租用杭州临安引力外加剂有限公司面积约300m2闲置车间，购置复配釜、成品储罐等设备，形成年复配10万吨混泥土减水剂系列产品生产能力（其中萘系减水剂2万吨、聚羧酸产品2万吨、脂肪族产品4万吨、砂浆添加剂2万吨）。 项目建成后新增VOCS总量为0.021t/a，颗粒物总量为0.151t/a。
三、建设须严格落实项目环评文件提出的各项污染防治措施、生态保护措施、污染物排放标准和环境管理，认真执行环保“三同时”制度。项目建成后，依法办理项目环境保护设施竣工验收。

四、建设项目的性质、规模、地点、建设内容或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，须重新报批建设项目环评文件。

五、项目还需符合应急、能源管理等相关部门的要求后方可正式建设。

六、自本批准之日起超过五年，方决定该项目开工建设的，其环境影响评价文件应当报我局重新审核。
法律法规有规定的，从其规定。相关执行标准出台或修改，按新标准执行。

杭州市生态环境局临安分局
                             二○二一年三月十二日
PAGE
1